Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У Договір про закупівлю №20112/141 від 22.03.2021
р. внесено наступні зміни:
1. п. 3.1. розділу ІІІ «Ціна договору» Договору про
закупівлю №20112/141 від 22.03.2021 р. викладено в
новій редакції:
«3.1 Ціна Договору становить: 199 999,91 (сто
дев’яносто дев’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто
дев’ять грн. 91 коп.) грн., у тому числі ПДВ 13
084,11 (тринадцять тисяч вісімдесят чотири грн. 11
коп.) грн.».
2. Додаток №1 до Договору про закупівлю
№20112/141 від 22.03.2021 р. викладено в новій
редакції.